Phó Giám đốc công an thành phố cũng hi vọng trong thời gian tới, quận Cẩm Lệ tiếp tục duy trì kết quả đạt được, nhân rộng các mô hình hiệu quả, quyết liệt đấu tranh, tố giác tội phạm, đặc biệt là duy trì công tác tuần tra đêm theo quyết định 8394 của UBND thành phố, đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn, nhất trong dịp trước, trong và sau Tết nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Chủ trì hội nghị, ông Lê Văn Sơn, Chủ tịch UBND quận cho hay, những kết quả của phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc, phòng cháy chữa cháy trên địa bàn quận trong thời gian qua là rất đáng ghi nhận.